ป่วยนอก ๔ ชั้น จำนวน ๓๘ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างปรนนิบัติบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ อาคารผู้ป่วยนอก ๔ ชั้น จำนวน ๓๘ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางวิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๙,๖๐๘.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี